Настоящее постановление опубликовано в газете «Новоалександровский вестник» 15 октября 2024 года и размещено на официальном информационном Интернет - портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://nevalexandrovsk.ru) 15 октября 2024 года
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2024 года №1519
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА ОТ 23 АПРЕЛЯ 2021 Г. № 47/453, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2023 Г. № 1218 «О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА ОТ 23 АПРЕЛЯ 2021 Г. №47/453»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г. № 13/653, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 23 апреля 2021 г. № 47/453, утверждены постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 1218 «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 23 апреля 2021 г. №47/453» (приложение 1) изложив его в следующей редакции:
«СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА ОТ 23 АПРЕЛЯ 2021 Г. № 47/453
	Соболев Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,

председатель комиссии

	Черепухин Иван Юрьевич
	начальник управления имущественных отношений – главный архитектор администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

	Тесленко Яна Александровна
	главный специалист-юрисконсульт отдела архитектуры и градостроительства управления имущественных отношений администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	депутат Совета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Белёвцева Любовь Викторовна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления имущественных отношений администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Гмирин Владимир Евгеньевич
	начальник правового отдела администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

	Зайцева Ольга Евгеньевна
	начальник отдела земельных отношений управления имущественных отношений администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края».

	Савельев Евгений Александрович
	заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Токмакова Ольга Николаевна
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном  сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

Е.А. САВЕЛЬЕВ